
COPIA

REGISTRO GENERALE N. 1485 DEL 29-12-2014

DETERMINAZIONE

N. 219 DEL 29-12-2014
SETTORE AFFARI GENERALI E LEGALI

OGGETTO: Consorzio Bonifica Colline Livornesi per immobile sito in località "Le
Gorette": accertamenti d'entrata per rimborsi  anno 2014.

IL DIRIGENTE DEL SETTORE

PREMESSO che:
Il Comune di Sesto Fiorentino è comproprietario,assieme ai Comuni di Calenzano e
Campi Bisenzio, rispettivamente per la quota del 50%,15% e 35%, di un immobile in
località Le Gorette a Cecina, destinato a casa vacanze per anziani;
Per tale immobile è pervenuto dal Consorzio di Bonifica Colline Livornesi l’avviso n.
14000100002753 per il pagamento della quota consortile afferente l’anno 2014 per un
importo complessivo di € 391,00, in ordine al quale è stato emesso il mandato di
pagamento n. 2014/4559 in data 12/06/2014;

DATO ATTO che occorre assumere gli accertamenti d’entrata corrispondenti alle quote che i
Comuni di Campi Bisenzio e Calenzano dovranno rimborsare al Comune di Sesto Fiorentino,
in ragione della quota di comproprietà di ciascuno di essi, pari rispettivamente a € 137,20 e €
58,80;

RITENUTA la propria competenza all’adozione del presente atto amministrativo in base
all’articolo 107 del Decreto Legislativo n. 267 del 18 agosto 2000, all’articolo 66 dello
Statuto Comunale vigente e al decreto sindacale n. 32 del 29 settembre 2014 di attribuzione
dell’incarico di Dirigente del Settore Affari Generali e Legali;



DETERMINA

Di accertare,  quale rimborso pro quota da parte dei Comuni comproprietari dell’immobile1.
Casa Vacanze, sito in località “Le Gorette”, del canone dovuto al Consorzio di Bonifica
Colline Livornesi per l’anno 2014, già interamente pagato dal Comune di Sesto Fiorentino
con mandato n. 2014/4559 del 12/06/2014, sul cap. PEG 3540 (“Introiti Ufficio Servizi
Sociali: rimborsi casa vacanze “Le Gorette” di Cecina”), del bilancio del corrente
esercizio, come segue:
- €  58,80, quota Comune di Calenzano;

      - €  137,20, quota Comune di Campi Bisenzio;

Di dare atto che il Responsabile del Procedimento ai sensi dell’art. 5, L. 241/90 e s.m.i. è2.
l’avv. Franco Zucchermaglio, Dirigente del Settore Affari Generali e Legali.

Sesto Fiorentino, 29-12-2014

IL DIRIGENTE DEL SETTORE
f.to ZUCCHERMAGLIO FRANCO

DETERMINAZIONE SETTORE AFFARI GENERALI E LEGALI N. 219 DEL 29-12-2014 - Reg. Gen. N. 1485 DEL 29-12-2014 – Pag. 2
Comune di Sesto Fiorentino



IL SETTORE RISORSE FINANZIARIE E ORGANIZZAZIONE
SERVIZIO RAGIONERIA

OGGETTO: Consorzio Bonifica Colline Livornesi per immobile sito in località "Le
Gorette": accertamenti d'entrata per rimborsi  anno 2014.

Visto di regolarità contabile attestante la copertura finanziaria (Art. 151, comma 4 del D.Lgs.
18/08/2000 n. 267)

Tipo
Movimento Descrizione Data Importo

Accertamento
2014 / 905

Accertamento d'entrata del canone dovuto al Consorzio
Bonifica Colline Livornesi per immobile sito in località
"Le Gorettte": quota parte Comune di Calenzano per
l'anno 2014 - Operazione: Inserimento

PEG: 3540     PIANO FIN: 2.01.01.02.003
Introiti Ufficio Servizi Sociali: rimborsi casa vacanze
"Le Gorette" di Cecina

30/12/2014 58,80

Accertamento
2014 / 907

Accertamento d'entrata del canone dovuto del
Consorzio Bonifica Colline Livornesi epr immobile sito
in località "Le Gorettte": quota parte del Comune di
Campi Bisenzio anno 2014 - Operazione: Inserimento

PEG: 3540     PIANO FIN: 2.01.01.02.003
Introiti Ufficio Servizi Sociali: rimborsi casa vacanze
"Le Gorette" di Cecina

30/12/2014 137,20

Totale Accertato 196,00
Totale Sub Accertato 0,00
Totale Impegnato 0,00
Totale Sub Impegnato 0,00
Totale Liquidato 0,00

Si appone il visto di regolarità contabile attestante la copertura finanziaria della presente
determinazione, che pertanto, in data odierna diviene esecutiva.

Sesto Fiorentino, 30-12-2014

IL DIRIGENTE DEL SETTORE
RISORSE FINANZIARIE E ORGANIZZAZIONE

f.to GENNAI STEFANO

DETERMINAZIONE SETTORE AFFARI GENERALI E LEGALI N. 219 DEL 29-12-2014 - Reg. Gen. N. 1485 DEL 29-12-2014 – Pag. 3
Comune di Sesto Fiorentino


